Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18  сентября 2023г.             с. Коптевка                                    № 1 / 5

                                                                                                 Экз. № _____

О закреплении улиц поселения

за депутатами.

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Коптевское сельское поселение, Регламентом

Совета депутатов муниципального образования Коптевское сельское

поселение, в целях эффективной и плодотворной деятельности депутатов

Совета депутатов муниципального образования Коптевское сельское

поселение, Совет депутатов решил:

1. Утвердить  закрепление улиц поселения  за депутатами Совета

депутатов муниципального образования Коптевское сельское поселение

согласно приложения.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию в   информационном бюллетени  администрации

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского

района  Ульяновской области – «Вести Коптевского поселения»..

Глава муниципального

образования                                                                  В.В. Поднебесова

                                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Коптевское сельское поселение

от 18 сентября 2023 года № 1/5

Закрепление улиц поселения

за депутатами Совета депутатов муниципального образования

Коптевское сельское поселение пятого созыва

Ф.И.О. депутата Наименование улиц (участков)

Богданов

Антон

Валерьевич

с. Коптевка

 ул. Зеленая

 п. Козий 1

 ул. Советская

Заяц

Елена

Александровна

с. Коптевка

 ул. 25 партсъезда КПСС

Поднебесова

Валентина

Владимировна

с. Коптевка
 ул. Школьная - от д. № 1 до д. № 31

ул. Ленина - от д. № 2 до д. № 56 (четная) и от д. №1 до д. № 37(нечетная)

ул. Луговая - от д. № 1 до д.№15

Ламакин

Владимир

Сергеевич

с. Коптевка

ул. Школьная - от д. № 32  до д. № 52

ул. Ленина - от д.  № 58 до д. № 98 (четная) и от д. № 39 до д. № 71(нечетная)

ул. Луговая - от д. № 16 до д. № 32

Слугина

Наталья

Александровна

с. Коптевка

ул. Школьная - от д. № 53 до д. № 62;

ул. Ленина - от д. № 100А до д. № 154 (четная) и от д. № 73 до д. № 123

(нечетная)

ул. Луговая - от д. № 33 до д. № 40

Зинин

Василий

Николаевич

с. Старое Томышёво

 ул. Дружбы, ул. Школьная, ул. Жукова

 Щепетков

Александр

Николаевич

с. Старое Томышёво

 ул. Железнодорожная;

ст. Коптевка
 ул. Железнодорожная

Володин

Александр

Васильевич

с. Алакаевка

 ул. Мира;

ул. Советская - от д. № 1 до д. № 49(не четная) и  от д. №2 до д. №24(четная)

Широков

Иван

Владимирович

с. Алакаевка
ул. Молодёжная;

ул. Советская - от д .№ 51 до д. № 91 (не четная) и от д. № 26

(административное здание ООО «Возрождение») до  д. № 58(четная)

Плеханов

Денис

Георгиевич

д. Лобановка
 ул. Дружбы